
UCHWAŁA Nr XIII/79/2011 

Rady Miejskiej w Cieszanowie  

z dnia 29 września 2011 r. 

w sprawie współpracy w ramach „Transgranicznego programu współpracy" Gminy 

Cieszanów i Miasta Gliniany (Ukraina). 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 12.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, 

co następuje:  

§ 1 

1. Gmina Cieszanów postanawia podjąć współpracę z Miastem Gliniany (Ukraina) w celu 

przygotowania i realizacji projektów w ramach Programu Współpracy Transgranicznej 

Polska - Białoruś - Ukraina 2007 - 2013, dotyczących zakupu sprzętu do zbiórki  

 i segregacji odpadów na terenie Miasta i Gminy Cieszanów oraz w Mieście Gliniany. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Cieszanów do zawarcia deklaracji i umów 

partnerskich w celu przygotowania i realizacji projektów, o których mowa w ust. l. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


